
 1

 
 

                                                           

 

Výsledkový servis: 

 

TJ Jiskra Hazlov -  TJ Dobřany 8:0 1194-1118   11.10. 

SKK Rokycany -  TJ Jiskra Šabina 4:4 1080-1145   11.10. 

TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Baník Stříbro 6:2 1223-1205   11.10. 

TJ Lomnice -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0 1082-997   11.10. 

 

Toto kolo vyznělo pro domácí týmy. Čest hostujících družstev zachránila Jiskra Šabina. Opět  
“zpíval” dvakrát kanár a odnesly to družstva Chebu a Dobřan (již po druhé).  
 

 TJ Jiskra Hazlov 1194 8:0 1118 TJ Dobřany 

 NOVÁK Matěj 388 2:0 355 VLADAŘ Čeněk 
 NOVOTNÝ Patrik 420 2:0 378 KUBŠ Filip 
 REPČÍK Miroslav 386 2:0 385 SOLFRONK Jakub 
 

rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20          

Hosté si připisují na své konto již druhého kanára. Blízko k čestnému úspěchu však měl Kuba 
Solfronk, který prohrál o jednu kuželku s Mírou Repčíkem. 

 

 SKK Rokycany 1080 4:4 1145 TJ Jiskra Šabina 

 PYTLÍKOVÁ Denisa 376 2:0 363 MANĚNOVÁ Monika 
 WOHLMUTHOVÁ Veronika 340 0:2 431 SEIDL Tomáš 
 POKŠTEFL František 364 2:0 351 KOPELENT Tomáš (*) 
 

střídání: od 51. hodu: KOPELENT Tomáš + ZVĚŘINA Marek 
rozhodčí: WOHLMUTH David 
diváků: 4 
utkání trvalo: 1:40 

Jiskra si odváží bod, přestože v tomto zápase porazili o 65 kuželek více než domácí. Rozhodující 
krok k tomu udělal Tomáš Seidl, který vůbec nešetřil domácí Veroniku Wohlmuthovou a v tomto 
duelu jí naložil 91 kuželek. 

 

 TJ Slovan Karlovy Vary 1223 6:2 1205 TJ Baník Stříbro 

 URBAN Ladislav 399 2:0 384 VACIKAR Jan 
 HAŠKOVÁ Milena 410 0:2 437 PALKA Tomáš 
 BESEDA Petr 414 2:0 384 DUCHEK Michal 
rozhodčí: ŠTÝBER Vladimír 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:15 

 



 2

Domácí poráží těsně o 18 kuželek hosty ze Stříbra a upevnili si tak vedoucí pozici v tabulce. Láďa 
Urban se tentokrát stal čuldou družstva, ale na Honzu Vacikara to stačilo. Ve druhém dějství poráží 
pěkným výkonem kola 437 Tomáš Palka Milenu Haškovou a získává tak dva pomocné body. 
 
 

 TJ Lomnice 1082 8:0 997 TJ Lokomotiva Cheb 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 368 2:0 361 REJKUBA Jaroslav 
 ODSTRČILÍKOVÁ Petra 359 2:0 346 ČADEK Jan 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 355 2:0 290 HUSNÍKOVÁ Andrea (*) 
 

střídání: od 51. hodu: HUSNÍKOVÁ Andrea + FULÍNOVÁ Jana 
rozhodčí: ŠIMÁČEK Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:15 

Lomnické holky nedaly hostujícím žádnou šanci a ty si tak na cestu přibalili kanára. A že to v Lomnici 
moc „nesype“ je důkazem výkon zápasu 368… 
 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Palka Tomáš (Baník Stříbro)              437 na SKK Karlovy Vary 3,4  

Plné   Repčík Miroslav (Jiskra Hazlov)  292 v Hazlově, 1,2 

Dorážka   Palka Tomáš (TJ Baník Stříbro)        147 na SKK Karlovy Vary 3,4 

Chyby   Dvořáková Barbora (TJ Lomnice)       5 v Lomnici 

Urban Ladislav (Slovan Karlovy Vary)     5 na SKK Karlovy Vary 3,4 

  Beseda Petr (Slovan Karlovy Vary)      5 na SKK Karlovy Vary 3,4 

  

Starty náhradníků: 

3. start: NOVOTNÝ Patrik (Hazlov, 19821) 

2. start: PYTLÍKOVÁ Denisa (Rokycany, 16802), WOHLMUTHOVÁ Veronika (Rokycany, 20686), 
KUBŠ Filip (Dobřany, 19612), NOVÁK Matěj (Hazlov, 19524), KOPELENT Tomáš (Šabina, 21117) 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  3 3 0 0 18:6 1221 6 
 2. TJ Jiskra Hazlov  3 2 1 0 18:6 1151 5 
 3. TJ Havlovice  2 2 0 0 14:2 1155 4 
 4. TJ Baník Stříbro  3 1 1 1 14:10 1212 3 
 5. TJ Lomnice  2 1 0 1 10:6 1123 2 
 6. SKK Rokycany  3 0 2 1 8:16 1007 2 
 7. TJ Jiskra Šabina  3 0 1 2 8:16 1082 1 
 8. TJ Lokomotiva Cheb  3 0 1 2 6:18 1085 1 
 9. TJ Dobřany  2 0 0 2 0:16 1104 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 421,8 2 / 2 
 2. SEIDL Tomáš Šabina 415,0 2 / 3 
 3. VACIKAR Jan Stříbro 412,7 3 / 3 
 4. PALKA Tomáš Stříbro 412,5 2 / 3 
 5. BESEDA Petr Sn. K.Vary 411,8 2 / 2 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 409,5 2 / 2 
 7. REPČÍK Miroslav Hazlov 404,5 2 / 2 



 3

 8. DUCHEK Michal Stříbro 399,3 3 / 3 
 9. MICHAL Jan Havlovice 390,0 2 / 2 
 10. ČADEK Jan Cheb 381,0 3 / 3 
 11. REJKUBA Jaroslav Cheb 374,7 3 / 3 
 12. REPČÍK Pavel Hazlov 373,5 2 / 2 
 13. KUBŠ Filip Dobřany 370,0 2 / 2 
 14. SOLFRONK Jakub Dobřany 368,0 2 / 2 
 15. VLADAŘ Čeněk Dobřany 365,5 2 / 2 
 16. MANĚNOVÁ Monika Šabina 363,5 2 / 3 
 17. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 362,5 2 / 2 
 18. ŠUBRT Martin Havlovice 355,0 2 / 2 
 19. POKŠTEFL František Rokycany 349,0 2 / 2 
 20. ZVĚŘINA Marek Šabina 346,5 2 / 3 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 2 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 404,0 1 / 2 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice 403,0 1 / 2 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 389,5 1 / 2 
  NOVÁK Matěj Hazlov 388,0 1 / 2 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 385,0 1 / 2 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 377,0 1 / 2 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 376,0 1 / 3 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 361,0 1 / 2 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 359,0 1 / 2 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 355,0 1 / 2 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 351,0 1 / 3 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 336,0 1 / 3 
  KOPELENT Tomáš Šabina 308,0 1 / 3 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 2 
  JÍCHA Filip Rokycany 271,0 1 / 2 

 

Příští kolo: 
 
18.10.09 ne 10:00 TJ Baník Stříbro - TJ Lomnice 
18.10.09 ne 10:00 TJ Jiskra Šabina - TJ Slovan Karlovy Vary 
18.10.09 ne 10:00 TJ Dobřany - SKK Rokycany 
18.10.09 ne 10:00 TJ Havlovice - TJ Jiskra Hazlov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání. 


